Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA Nº50/2021/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS
4 de fevereiro de 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINASO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS
GERAIS CAMPUS MACHADO, GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela Portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no DOU de
15/08/2018, Seção 2, pág. 18, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº
11.892, RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, no exclusivo desempenho de sua função e na ausênciano exclusivo desempenho de sua função e na ausência
de motorista oficial,de motorista oficial, dirigir os veículos oficiais de transporte individual deste Ins tuto de acordo com sua
categoria:

I. Alex Uzeda de Magalhaes,Alex Uzeda de Magalhaes,  Professor EBTT, Matrícula SIAPE 1541919, CNH nº 156621110, Categoria BB,
Validade 11/09/2025;

II. Aline Manke Nach gall,Aline Manke Nach gall,  Professor EBTT, Matrícula SIAPE 1669083, CNH nº 00277686305, Categoria ABAB,
Validade 18/12/2022;

III. André Delly Veiga,André Delly Veiga,  Professor EBTT, Matrícula SIAPE 2620017, CNH nº 00499099186, Categoria BB,
Validade 10/05/2023;

IV. Andreza Cândida de OliveiraAndreza Cândida de Oliveira , Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 3052835, CNH nº
1719453130, Categoria B,B, Validade 06/08/2020;

V. Antônio Carlos Estanislau, Antônio Carlos Estanislau, Técnico em Agropecuária, Matrícula SIAPE 1439738, CNH nº 02635137737,
Categoria AB,AB, Validade 14/09/2022;

VI. Antônio Carvalho Caixeta, Antônio Carvalho Caixeta, Operador de máquina agrícola, Matrícula SIAPE 1172201, CNH nº
02085182558, Categoria AD,AD, Validade 22/07/2021;

VII. Antônio Marcos de Lima, Antônio Marcos de Lima, Analista de Tecnologia da Informação, Matrícula SIAPE 1673993, CNH nº
00483919498, Categoria AC,AC, Validade 21/03/2024;

VIII. Arnaldo Liborio Santos Filho , Arnaldo Liborio Santos Filho , Engenheiro Agronomo, Matrícula SIAPE 1275607, CNH nº 1790434349,
Categoria AB,AB, Validade 30/04/2021;

IX. Aydison Neves ResendeAydison Neves Resende , Técnico em Agropecuária Matrícula SIAPE 1603636, CNH nº 03798977187,
Categoria ACAC, Validade 16/01/2023;

X. Carlos Nobre de Carvalho, Carlos Nobre de Carvalho, Técnico em Contabilidade, Matrícula SIAPE 49603, CNH nº 02651256188,
Categoria D,D, Validade 15/09/2022;

XI. Debora Sepini Ba sta, Debora Sepini Ba sta, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 2605809, CNH nº 04284560753,
Categoria BB, Validade 07/07/2022;

XII. Domicio Camargo VasconcelosDomicio Camargo Vasconcelos , Servidor Terceirizado, CPF 023900706-98, CNH nº 00787190426,
Categoria DD, Validade 06/05/2023;

XIII. Eduardo Pereira RamosEduardo Pereira Ramos , Professor EBTT, Matrícula SIAPE 1759233, CNH nº 02847672601, Categoria BB,
Validade 16/05/2022;

XIV. Elineu Eber Souza Vieira, Elineu Eber Souza Vieira, Técnico de Tecnologia da Informação, Matrícula SIAPE 1896460, CNH nº

XIV. Elineu Eber Souza Vieira, Elineu Eber Souza Vieira, Técnico de Tecnologia da Informação, Matrícula SIAPE 1896460, CNH nº
05149036385, Categoria BB, Validade 15/10/2023;

XV. Elivan Afonso Moraes, Elivan Afonso Moraes, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 1817262, CNH nº 05036775920,
Categoria BB, Validade 29/09/2022;

XVI. Elyabi Souza Vieira,Elyabi Souza Vieira, Servidor Terceirizado, CPF 09927177607, CNH nº 4826472173, Categoria ABAB,
Validade 15/06/2023;

XVII. Eusébio de Souza Dias Ne o, Eusébio de Souza Dias Ne o, Administrador, Matrícula SIAPE 1477711, CNH nº 2858580540, Categoria
AC,AC, Validade 02/02/2023;

XVIII. Fabio BrazierFabio Brazier,  Técnico em Assuntos Educacionais, Matrícula SIAPE 2561888, CNH nº 3740661869,
Categoria BB, Validade 16/08/2020;

XIX. Fellipe Joan Dantas GomesFellipe Joan Dantas Gomes ,  Técnico em Alimentos e La cínios, Matrícula SIAPE 1835193, CNH
nº 05163096167, Categoria AB,AB, Validade 08/03/2023;

XX. Flaviano Lopes Mar ns,Flaviano Lopes Mar ns,  Servidor Terceirizado, CPF 040700156-55, CNH nº 01135051104, Categoria ABAB,
Validade 30/11/2020;

XXI. Hailton Sebas ão de OliveiraHailton Sebas ão de Oliveira, Assistente de Alunos, matrícula SIAPE 2031018, CNH nº 03602954690,
Categoria AB,AB, Validade 07/12/2020;

XXII. Ismar Ba sta TelesIsmar Ba sta Teles ,  Engenheiro-Área, Matrícula SIAPE 2222764, CNH nº 00433012135, Categoria BB,
Validade 14/02/2024;

XXIII. João Ba sta MizaelJoão Ba sta Mizael , Servidor Terceirizado, CPF 19837437634, CNH nº 1513213600, Categoria DD,
Validade  10/11/2021;

XXIV. Jonathan Ribeiro de AraújoJonathan Ribeiro de Araújo,  Técnico em Agropecuária, Matrícula SIAPE 1674036, CNH nº 04351703560,
Categoria AB,AB, Validade 14/01/2020;

XXV. Julio Cesar Ferreira SantosJulio Cesar Ferreira Santos, Servidor Terceirizado, CPF 056040826-94, CNH nº 01793781152, Categoria
ADAD, Validade 17/09/2020;

XXVI. Leandro Carlos Paiva,Leandro Carlos Paiva, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 1540790, CNH nº 01045225158, Categoria BB,
Validade 25/11/2019;

XXVII. Le cia Gomes de Morais Amaral,Le cia Gomes de Morais Amaral,  Professor EBTT, Matrícula SIAPE 2277074, CNH nº 04277366117,
Categoria ABAB, Validade 08/12/2022;

XXVIII. Luciano Olinto Alves,Luciano Olinto Alves, Administrador, Matrícula SIAPE 1674628, CNH nº 02305372778, Categoria B,B,
Validade 25/04/2022;

XXIX. Lucio Vital PereiraLucio Vital Pereira, Cozinheiro, Matrícula SIAPE 1213230, CNH nº 3708404601, Categoria BB, Validade
21/08/2021;

XXX. Luis Lessi dos ReisLuis Lessi dos Reis , Professor EBTT, Matrícula SIAPE 2025566, CNH nº 02948646150, Categoria ABAB,
Validade 27/07/2023;

XXXI. Luiz Otavio Gonçalves de LimaLuiz Otavio Gonçalves de Lima, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 1893754, CNH
nº 4361726960, Categoria B,B, Validade 24/04/2022;

XXXII. Luiz Roberto dos SantosLuiz Roberto dos Santos, Servidor Terceirizado, CPF 764120086-91, CNH nº 06086826224, Categoria AB,AB,
Validade 29/08/2024;

XXXIII. Luzia Rosimeire Peres,Luzia Rosimeire Peres,  Servidor Terceirizado, CPF 089.989.518-27, CNH nº 1327230492, Categoria B,B,
Validade  28/01/2024;

XXXIV. Marcelo Moura Pimentel,Marcelo Moura Pimentel,  Analista de Tecnologia da Informação, Matrícula SIAPE 1736107, CNH
nº 01854772352, Categoria B,B, Validade 08/05/2020;

XXXV. Maria Aparecida AvelinoMaria Aparecida Avelino, Técnico em Assuntos Educacionais, Matrícula SIAPE 1908072, CNH
nº 00719376245, Categoria B,B, Validade 02/05/2024;

XXXVI. Maria do Socorro Mar nho CoelhoMaria do Socorro Mar nho Coelho ,, Nutricionista, Matrícula SIAPE 1109350, CNH nº 00564214227,
Categoria B,B, Validade 03/08/2022;

XXXVII. Mario Romeu de CarvalhoMario Romeu de Carvalho,, Auxiliar de Agropecuária, Matrícula SIAPE 49615, CNH nº 02827017593,

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: